FETRA MACHT LASTEN LEICHTER

Artikeldatenblatt

Art.-Nr.: 1360 Fassroller

fetra

0000
Transportgerate

Fassroller fiir stehenden Transport von
Stahlblech-Fassern. Geschweifte Flachstahl-Konstruktion,
Kreuzstreben nach unten durchgekropft @ 420 mm fiir
60-Ltr.-Fasser, AuBenring Innen-@ 610 mm fir
200-Ltr.-Fasser. Pulverbeschichtet brillantblau RAL 5007. 4
Lenkrollen, 2 Stlick mit Feststeller, Rader Polyamid, Naben
mit Gleitlagerung.

Technische Details:

Gesamttragkraft (kg)
Ladeflachenldnge (mm)
Ladeflachenbreite (mm)
Gesamtbreite (mm)

Gesamthohe (mm)

250

420
420
860
154

Bereifung
RadgroBe (mm)

Ausfiihrung
Gewicht (kg)

Polyamid
80 x 35

offen
12

Ursprungsland
Garantie (Jahre)
Zolltarifnummer
GTIN

Deutschland

10

73269098
4017976013602

www.fetra.de



