

Artikeldatenblatt

Art.-Nr.: 1360 Fassroller



Transportgeräte

Fassroller für stehenden Transport von Stahlblech-Fässern. Geschweißte Flachstahl-Konstruktion, Kreuzstreben nach unten durchgekröpft Ø 420 mm für 60-Ltr.-Fässer, Außenring Innen-Ø 610 mm für 200-Ltr.-Fässer. Pulverbeschichtet brilliantblau RAL 5007. 4 Lenkkästen, 2 Stück mit Feststeller, Räder Polyamid, Naben mit Gleitlagerung.

Technische Details:



Gesamttragkraft (kg)	250
Ladeflächenlänge (mm)	420
Ladeflächenbreite (mm)	420
Gesamtbreite (mm)	860
Gesamthöhe (mm)	154
Bereifung	Polyamid
Radgröße (mm)	80 x 35
Ausführung	offen
Gewicht (kg)	12
Ursprungsland	Deutschland
Garantie (Jahre)	10
Zolltarifnummer	73269098
GTIN	4017976013602